
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 43/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury planowania, realizacji, monitorowania i ewaluacji 

budżetu zadaniowego Gminy Kluczewsko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1, 2, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.), w związku z art. 44 ust.3 ustawy o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 15 ust.2 

rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 289) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam Procedurę planowania, realizacji, monitorowania i ewaluacji budżetu 

zadaniowego Gminy Kluczewsko stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam tabelę do procesu planowania budżetu zadaniowego Gminy Kluczewsko zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalam tabelę sprawozdawczą do procesu monitorowania budżetu zadaniowego Gminy 

Kluczewsko zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnym stanowiskom pracy, kierownikom 

referatów, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy, Sekretarzowi i Skarbnikowi 

Gminy. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wprowadzenia ustawowego obowiązku ewidencji 

budżetu w układzie zadaniowym dla jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 

 


